
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

    Personal

Página 1

DECRETO

ASUNTO: APROBACIÓN DE LA LISTA DE ASPIRANTES, TRIBUNAL SELECCIONADOR Y FECHA DE
CELEBRACIÓN DE LA PRUEBA PARA LA SELECCIÓN DE DOS TÉCNICOS/AS TRAMOYISTA
(FUNCIONARIOS/AS  INTERINOS/AS) A TRAVES DE LA OFERTA GENÉRICA AL SAE
EXPEDIENTE: NOMBRAMIENTO DOS TECNICOS TRAYOYAS SAE

ANTECEDENTES:

Único.- Realizada Oferta genérica al Servicio Andaluz de Empleo n.º 01/2024/38501 relativa a la
selección de 2 Técnicos/as Tramoyistas, como funcionarios/as interinos/as temporales (Art. 10.1 D
TREBEP) por exceso o acumulación de tareas, por plazo de 3 meses; se procede a la aprobación de
la lista de aspirantes, Tribunal Seleccionador y fecha de realización de la prueba

1º/ LISTA DE ASPIRANTES:
Nº APELLIDO Y NOMBRE SITUACIÓN

1. BARRAGAN GALLARDO MARIA PAZ ADMITIDO
2. BOCANEGRA RODRÍGUEZ DANIEL ADMITIDO
3. GUIMERA ROSETY ÁLVARO EXCLUIDO
4. JIMÉNEZ MORENO ELENA ADMITIDO
5. LOPEZ JIMENEZ ALEJANDRO ADMITIDO
6. RAMOS ROMERO JUAN MIGUEL ADMITIDO
7. RODRIGUEZ COCA JUAN JOSE ADMITIDO
8. RODRIGUEZ ORTIZ ANA MARIA ADMITIDO
9. SEGURA ROMERO ROCIO MACARENA ADMITIDO
10. TORRES RODRIGUEZ PABLO ADMITIDO

Vista la lista remitida por el Servicio Andaluz de Empleo, y constatado que uno de los aspirantes D.
Álvaro Guimera Roseta, presta actualmente servicios en el Ayuntamiento de Cádiz en la misma
categoría profesional, no procede su admisión en el proceso selectivo de referencia.

2º/ TRIBUNAL SELECCIONADOR:

PRESIDENTE
:

Titular: D. José Antonio Rosado Arroyal

Suplente: Dª Marina Pilar Jiménez Rivas
SECRETARIO
:

Titular: D. Marcos Mariscal Ruiz

Suplente: Dª Patricia Angélica Bulpe Fernández

Nº : 2024/5704S DECRETO: DECRETO-2024/5704-APROBACIÓN DE LA LISTA DE
ASPIRANTES, TRIBUNAL SELECCIONADOR Y FECHA DE CELEBRACIÓN DE LA
PRUEBA PARA LA SELECCIÓN DE DOS TÉCNICOS/AS TRAMOYIST

Código para validación: BVAV6-7ZM2T-N0YLW
Fecha de emisión: 26 de Diciembre de 2024 a las 15:02:41
Página 1 de 2

1.- Personal. Director del Área. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Propuesta Resolución 26/12/2024 14:03
2.- Concejala Delegada de Función Pública del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 26/12/2024 14:25
3.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Fe Pública 26/12/2024 14:36

FIRMADO
26/12/2024 14:25

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 4
61

83
27

 B
V

A
V

6-
7Z

M
2T

-N
0Y

LW
 B

C
48

24
70

9A
4A

79
38

C
5B

46
6C

32
F

48
F

B
A

97
B

E
2C

B
24

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

    Personal

Página 2

VOCALES: Titular: Dª Marina Pilar Jiménez Rivas
Suplente: Dª Dolores Domínguez Muñoz
Titular: D. José Manuel Bedoya Galea
Suplente: Dª. Lorena Benot Peinado
Titular: D. Manuel Romero Ramos
Suplente: D. Francisco Ramírez López
Titular: Don Javier Utrera Domínguez
Suplente: Don Rafael Corrales Bonilla

 3º/ FECHA DE CELEBRACIÓN DE LA PRUEBA:

DÍA DE LA PRUEBA: 27 de diciembre de 2024

HORA: 08,30 horas

LUGAR: Casa de la Juventud

NORMATIVA DE APLICACIÓN:

 Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de
la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público.

 Acuerdo Regulador de las condiciones de trabajo del Personal Funcionario del Excmo.
Ayuntamiento de Cádiz (BOP de Cádiz número 141 de 26 de julio de 2023).

 Bases Reguladoras para la selección de funcionarios/as interinos/as a través del SAE (BOP de
Cádiz número 17 de fecha 26 de enero de 2023).

 Bases Generales comunes a los proceso de acceso a la condición de funcionario de carrera del
Ayuntamiento e Cádiz, (BOP de Cádiz número 79 de fecha 29 de abril de 2019), última
modificación BOP de Cádiz número 57 de fecha 25 de marzo de 2022.

A la vista de los antecedentes expuestos y vista la normativa de aplicación, DISPONGO:

 Aprobar la lista de aspirantes, Tribunal Seleccionador y Fecha de celebración de la prueba
correspondiente al proceso selectivo para la selección de dos Técnicos/as Tramoyistas, como
funcionarios/as interinos/as temporales (Art. 10.1 D TREBEP) por exceso o acumulación de
tareas, por plazo de 3 meses.

Cádiz, a la fecha de la firma electrónica
LA CONCEJALA DELEGADA DE FUNCIÓN PÚBLICA

Fdo.: MARIA TERESA GONZÁLEZ GARCÍA-NEGROTTO

Nº : 2024/5704S DECRETO: DECRETO-2024/5704-APROBACIÓN DE LA LISTA DE
ASPIRANTES, TRIBUNAL SELECCIONADOR Y FECHA DE CELEBRACIÓN DE LA
PRUEBA PARA LA SELECCIÓN DE DOS TÉCNICOS/AS TRAMOYIST

Código para validación: BVAV6-7ZM2T-N0YLW
Fecha de emisión: 26 de Diciembre de 2024 a las 15:02:41
Página 2 de 2

1.- Personal. Director del Área. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Propuesta Resolución 26/12/2024 14:03
2.- Concejala Delegada de Función Pública del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 26/12/2024 14:25
3.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Fe Pública 26/12/2024 14:36

FIRMADO
26/12/2024 14:25

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 4
61

83
27

 B
V

A
V

6-
7Z

M
2T

-N
0Y

LW
 B

C
48

24
70

9A
4A

79
38

C
5B

46
6C

32
F

48
F

B
A

97
B

E
2C

B
24

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1




